CONISA
Consórcio Intermunicipal de Saúde de Nonoai

CNPJ: 01.987.787/0001-90             Inscrição Estadual 082/0019305
Rua Padre Manoel Gomes Gonzales, nº 1450 Nonoai-RS - CEP 99.600-000

1

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 009/2.023

ELEGER VICE-PRESIDENTE DO CONISA EM
DECORRÊNCIA DA RENÚNCIA DO ATUAL
PRESIDENTE E DA POSSE COMO PRESIDENTE DO

CONISA DA ATUAL VICE-PRESIDENETE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCOS MIGUEL BEUX, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde - CONISA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto da Entidade,

ratificada pelo Conselho de Prefeitos,

Considerando a renúncia do atual Presidente do CONISA apresentada na

Assembléia Geral Ordinária do Conselho de Prefeitos realizada na sede do CONISA-

Consórcio Intermunicipal de Saúde de Nonoai na data de doze de dezembro de dois mil

e vinte e três (12/12/2023) e considerando a previsão de substituição pela Vice-

Presidente eleita para o mandato que foram eleitos para o biênio 2023/2024,

RESOLVE:

  Art. 1º - Eleger MARCOS ANDRÉ PIAIA, Prefeito Municipal de Barra

Funda como VICE-PRESIDENTE DO CONISA-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DE NONOAI para o mandato do Biênio 2023-2024, a contar de 01 de janeiro de 2.024.

  Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

passando a viger a partir de primeiro de janeiro de 2.024.

Nonoai, RS, aos 12 de dezembro de 2023.

     MARCOS MIGUEL BEUX

                                     Presidente do CONISA